
UCHWAŁA NR 501/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli  udziału w pracach nad przygotowaniem wielofunduszowej 

Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu programowania UE 2021-2027 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nakielskiego wyraża wolę przystąpienia Powiatu Nakielskiego do udziału 
w pracach nad tworzeniem przez Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk” wielofunduszowej 
Lokalnej Strategii Rozwoju dla okresu programowania UE 2021-2027 obejmującej obszar całego powiatu 
nakielskiego, gminy: Kcynia, Mrocza, Nakło nad Notecią, Sadki, Szubin. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Starosta 
Tadeusz Sobol 
 

 
................................... 

  Wicestarosta 
Tomasz Miłowski 

 
................................... 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Beata Danielewska-Szymczak 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Jarosław Schulz 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FB8614-B4D9-4894-A73A-083EDA36E874. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Nakielski od 2008 r. jest członkiem Lokalnej Grupy Działania (LGD) Stowarzyszenie 
„Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”  za pośrednictwem, której  w perspektywie finansowej 2014-2020 na 
terenie objętym Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla Obszaru Powiatu 
Nakielskiego na lata 2016-2023 wdrażano środki pochodzące z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020. 

W nowym okresie programowania 2021-2027 dokument Lokalnej Strategii Rozwoju podobnie jak 
w okresie 2014-2020 będzie podstawą do otrzymania wsparcia finansowego za pośrednictwem LGD 
w ramach tzw. instrumentu RLKS (Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność). Instrument ten 
będzie mógł być wdrażany w ramach dwóch programów: Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-2027 (środki Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich - EFRROW) oraz programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na 
lata 2021-2027 (środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - EFRR).  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FB8614-B4D9-4894-A73A-083EDA36E874. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



